
2025 年 6 月 18 日 

お客様 各位 

株式会社サカイ引越センター 

 

サーバーメンテナンスに伴う当社ウェブサイトの一時停止について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、誠に勝手ながらサーバーのメンテナンスを実施致します。 

メンテナンス作業に伴い、下記の期間、ウェブサイトを一時停止させていただきます。 

 

【停止期間】 

2025 年 6 月 24 日（火）20 時 00 分～2025 年 6 月 25 日（水）1 時 00 分 

※作業状況により、終了時間が前後する場合がございます。 

 

 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。 


